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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 10 Chłopców, 200m grzbietowy 13 lat
2024-12-13 - 18:26 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. PAWLIKOWSKI Karol 11 MTP Lublinianka 2:11.51 518

25m: 14.92 14.92 75m: 47.55 16.30 125m: 1:21.47 16.90 175m: 1:55.70 17.06
50m: 31.25 16.33 100m: 1:04.57 17.02 150m: 1:38.64 17.17 200m: 2:11.51 15.81

2. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:14.76 481
25m: 15.26 15.26 75m: 48.64 16.92 125m: 1:22.90 17.27 175m: 1:57.98 17.31
50m: 31.72 16.46 100m: 1:05.63 16.99 150m: 1:40.67 17.77 200m: 2:14.76 16.78

3. DOPIERAŁA Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:14.77 481
25m: 15.39 15.39 75m: 49.66 17.33 125m: 1:23.42 16.86 175m: 1:58.29 17.26
50m: 32.33 16.94 100m: 1:06.56 16.90 150m: 1:41.03 17.61 200m: 2:14.77 16.48

4. SUSLIK Adam 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:15.07 478
25m: 15.66 15.66 75m: 50.91 17.75 125m: 1:25.84 17.42 175m: 1:59.32 16.46
50m: 33.16 17.50 100m: 1:08.42 17.51 150m: 1:42.86 17.02 200m: 2:15.07 15.75

5. KRUPA Norbert 11 KS H2O Bochnia 2:15.18 477
25m: 15.49 15.49 75m: 49.01 17.00 125m: 1:23.35 17.29 175m: 1:58.43 17.24
50m: 32.01 16.52 100m: 1:06.06 17.05 150m: 1:41.19 17.84 200m: 2:15.18 16.75

6. TALIK Miłosz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:16.15 466
25m: 14.95 14.95 75m: 48.71 16.97 125m: 1:23.74 17.56 175m: 1:59.33 17.63
50m: 31.74 16.79 100m: 1:06.18 17.47 150m: 1:41.70 17.96 200m: 2:16.15 16.82

7. SZARGIEJ Maciej 11 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:18.07 447
25m: 15.68 15.68 75m: 50.37 17.47 125m: 1:26.10 17.52 175m: 2:00.89 17.34
50m: 32.90 17.22 100m: 1:08.58 18.21 150m: 1:43.55 17.45 200m: 2:18.07 17.18

8. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP POLONIA Warszawa 2:18.08 447
25m: 15.46 15.46 75m: 49.40 17.40 125m: 1:24.61 17.67 175m: 2:00.24 17.58
50m: 32.00 16.54 100m: 1:06.94 17.54 150m: 1:42.66 18.05 200m: 2:18.08 17.84

9. JĘDRYSIOWICZ-JĘDRUSIK Michał 11 UKS SIÓDEMKA Gdynia 2:20.26 427
25m: 14.90 14.90 75m: 48.20 17.07 125m: 1:24.97 18.56 175m: 2:01.82 18.18
50m: 31.13 16.23 100m: 1:06.41 18.21 150m: 1:43.64 18.67 200m: 2:20.26 18.44

10. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:22.20 409
25m: 15.21 15.21 75m: 49.96 17.67 125m: 1:26.33 18.15 175m: 2:04.04 19.27
50m: 32.29 17.08 100m: 1:08.18 18.22 150m: 1:44.77 18.44 200m: 2:22.20 18.16

Finał B
11. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 2:19.29 436

25m: 15.91 15.91 75m: 50.25 17.38 125m: 1:26.21 17.83 175m: 2:01.81 17.52
50m: 32.87 16.96 100m: 1:08.38 18.13 150m: 1:44.29 18.08 200m: 2:19.29 17.48

12. BIGOS Patryk 11 UKS NIKA Sport Team Kraków 2:19.53 433
25m: 15.34 15.34 75m: 50.04 17.74 125m: 1:26.28 18.29 175m: 2:02.28 17.88
50m: 32.30 16.96 100m: 1:07.99 17.95 150m: 1:44.40 18.12 200m: 2:19.53 17.25

13. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 2:22.12 410
25m: 15.87 15.87 75m: 49.38 17.14 125m: 1:25.67 18.50 175m: 2:03.58 18.98
50m: 32.24 16.37 100m: 1:07.17 17.79 150m: 1:44.60 18.93 200m: 2:22.12 18.54

14. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 2:23.38 399
25m: 15.74 15.74 75m: 50.56 17.62 125m: 1:28.37 18.68 175m: 2:07.16 19.36
50m: 32.94 17.20 100m: 1:09.69 19.13 150m: 1:47.80 19.43 200m: 2:23.38 16.22

15. JUDEK Wiktor 11 Stow. Zwykłe AQUARIUS Miedzyrzecz 2:23.55 398
25m: 15.59 15.59 75m: 50.46 17.72 125m: 1:27.28 18.69 175m: 2:05.53 19.21
50m: 32.74 17.15 100m: 1:08.59 18.13 150m: 1:46.32 19.04 200m: 2:23.55 18.02

16. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS NAWA Skierniewice 2:23.92 395
25m: 15.32 15.32 75m: 50.05 17.97 125m: 1:27.39 18.61 175m: 2:05.58 19.28
50m: 32.08 16.76 100m: 1:08.78 18.73 150m: 1:46.30 18.91 200m: 2:23.92 18.34
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 200m grzbietowy, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SZYMBOR Gracjan 11 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:24.66 389
25m: 15.56 15.56 75m: 50.60 18.01 150m: 1:48.34 38.74
50m: 32.59 17.03 100m: 1:09.60 19.00 200m: 2:24.66 36.32

18. JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim 2:24.97 386
25m: 15.56 15.56 75m: 50.39 17.92 125m: 1:28.43 19.29 175m: 2:07.12 19.12
50m: 32.47 16.91 100m: 1:09.14 18.75 150m: 1:48.00 19.57 200m: 2:24.97 17.85

19. PIELA Mateusz 11 UKS ÓSEMKA Oświęcim 2:25.74 380
25m: 16.08 16.08 75m: 51.84 18.09 125m: 1:30.13 19.39 175m: 2:08.01 18.88
50m: 33.75 17.67 100m: 1:10.74 18.90 150m: 1:49.13 19.00 200m: 2:25.74 17.73

DYSKW. ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.


